
2022

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Qershor Jo

Vetë Financim 2083333.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Jo

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 39910297.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 14910297.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 666667.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 833333.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 10721285.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 10721285.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 666667.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 20833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Shtator Jo

Vetë Financim 20833333.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2636196.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo

Vetë Financim 2636196.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Po

Vetë Financim 4500000.00

Blerje pajisje te impiantit te ngrohjes, kaldajes  Pjesë për kaldaja me djegie, ngrohëse dhe 

furra

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e zyra-kondicionere  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

grupeve të ftohjes

Prokurim

Libra dhe publikime profesionale-Buletine shkencore  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Sherbim interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje materisle mesimore biokimike dhe kite (FSHMT 

dhe FSHN)

 Analizues biokimike, Analizues gjaku Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve audiovizive  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

pajisjeve radiotransmetuese

Prokurim

Terrene ushqyese per biologjine  Kultura mikrobiologjike Prokurim

Larje xhamash, fasada e ndertesave  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Krijim softe dhe blerje pajisje per dixhitalizimin e 

burimeve bibliotekare ne Universitetin e Elbasanit 

 Pajisje skaner, Sherbime per krijim programesh 

per menaxhim dokumentesh, Sherbime per 

Prokurim

Qeramarrje e ambjenteve sportive(not)  Shërbime çlodhjeje, kulturore dhe sportive, 

Shërbime sportive

Prokurim

Mbrojtje kundra zjarrit  Fikëse zjarri Prokurim

Sherbime te tjera-riparim pajisje pune  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Shpenzime per matje rezistence tokezimi per mbrojtjen 

atmosferike te godinave

 Çelësa tokëzimi Prokurim

Dekor mjedise  Sende të ndryshme dekorativë Prokurim

Sherbime dhe materiale per vegla pune dore  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje uniforma e veshje te tjera speciale  Kominoshe, Pantofla, Veshje Prokurim

Projekt+preventiv"Sistem WI-FI ne godinat e UE-se"  Projekte Prokurim

Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbim te sigurimeve nga aksidentet Prokurim

Rikonstruksion-"Aspirim kondicionim Godina A, korpusi 

kryesor-fasada xhamit"

 Punime ndërtimi, Punime ngrohje, ventilimi dhe 

kondicioneresh

Prokurim

Kurora lulesh, festa zyrtare  Lule artificiale Prokurim

Blerje materiale kimikate, epruveta etj, per laboratorin e 

kimise

 Kimikateve të ndryshme inorganike, Epruveta Prokurim

Plehra kimike, fidane dekorative e te tjera kopshtarie  Produkte kopshtarie dhe fidanishte, Plehra 

kimike fosfatike

Prokurim

Shpenzime per sigurimin e pergjegjesise 

profesionale(punonjesit e analizave te FSHN)

 Shërbimevtë sigurimit e jetës Prokurim

Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise te 

jashtme

 Suvatim, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe 

renovim, Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi

Prokurim

Blerje kancelari, tonera per fotokopje e printera, drum e 

furra per fotokopje e printera

 Toner për makinat fotokopjuese, Stilolapsa, 

Lapsa, Kapese letrash, Heqes i kapseve te 

Prokurim

Blerje pajisje pune  Vegla dore pneumatike ose të motorizuara Prokurim

Karburant(Gazoil-10ppm) per ngrohje me kaldaja, 

gjeneratore dhe automjete

 Karburant diesel Prokurim

Eficenca e energjise ne godina  Konsultim ne perdorimin eficent te energjise Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Qershor Jo

Vetë Financim 1900000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo

Vetë Financim 2400000.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 625435.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 625435.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 12500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Po

Vetë Financim 12500000.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 541667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 541667.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Nëntor Po

Vetë Financim 4500000.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 18039868.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 18039868.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë Financim 4500000.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Maj Jo

Vetë Financim 1666667.00

Blerje vegla pune dore  Vegla dore Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres dhe 

speciale e te tjera

 Pjesë dhe aksesorë për makinae e zyra Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve kompjuterike, fotokopje e 

printera

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike

Prokurim

Gjallesa zoologjie  Butakë, Kafshë të vogla, Lepuj Prokurim

Blerje dokumentacioni  Materiale të shtypura me porosi, Regjistra prej 

letre ose kartoni

Prokurim

Mirembajtje dhe perditesim i faqes se internetit te UE-se  Sherbime per krijim programesh per editim te 

faqeve te internetit

Prokurim

Mirembajtje e pajisje ne auditor e zyra-orendi  Riparim dhe renovim, Shërbime të ndryshme 

për riparim dhe mirëmbajtje

Prokurim

Bileta udhetimi jashte shtetit  Bileta, Bileta transporti Prokurim

Pjese kembimi, goma, bateri makinash dhe bateri 

gjeneratori

 Bateri, Goma për automjete të lehta Prokurim

Materiale per laboratoret Infermieri dhe Logopedi  Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Transport materialesh te ndryshme  Transportues pajisjesh Prokurim

Projekt+preventiv"Rikonstruksion salla e konferencave 

nr.111-FSHE"

 Projekte Prokurim

Softe informatike dhe rinovim licensa antivirusi per 

kompjutera

 Paketa software për mbrojtje ndaj viruseve Prokurim

Blerje pajisje e orendi per auditore, laboratore e zyra  Karrige, Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe 

rafte librash, Mobilje për zyra, Njësi shkëmbim 

Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike e fotokopje  Fotokopjuese, Projektorë, Kompjutera desktop, 

Skanera për përdorim nga kompjuteri, Printer 

Prokurim

Mbikqyrje dhe kolaudime punimesh  Shërbimet inxhinierike, Sherbime per mbikqyrje 

te ndertimit

Prokurim

Blerje materiale mesimore sportive  Topa futbolli, Topa basketbolli, Topa tenisi, 

Raketa tenisi

Prokurim

Sherbim per pritje percjellje  Shërbime të tjera hoteliere, Shërbime pritjeje Prokurim

Ceremoni diplomimi viti akademik 2021-2022  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Mirembajtje e mjeteve te transportit  Shërbime riparimi për automjete Prokurim

Rinovim domain  Shërbimet e zhvillimit të internet Prokurim

Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe pajisjeve nga 

shkaqet natyrore

 Shërbime të sigurimit nga zjarri, Shërbime të 

sigurimit te pronës, Siguracione te lidhurame 

Prokurim

Karburant(Gazoil -10 ppm) per ngrohje me kaldaja, 

gjeneretor dhe automjete

 Karburant diesel Prokurim

Blerje flamuj  Flamuj Prokurim

Rikonstruksion-"Aspirim kondicionim i laboratoreve, 

korpusi kryesor-godina C"

 Punë ndërtimi, Punime ngrohje, ventilimi dhe 

kondicioneresh

Prokurim

Ilace, materiale dhe proteza mjekesore  Protezat, Produkte farmaceutike Prokurim

Materiale per pajisje laboratorike e kompjuterike  Pjesë të ndryshme për mikroskopë Prokurim

Rikonfigurim Central telefonise se brendshme te UE-se  Centrale telefonike Prokurim

Karburant (Gazoil-10 ppm) per ngrohje me kaldaja, 

gjenerator dhe automjete

 Karburante Prokurim

Blerje fond libri  Libra, Libra biblioteke Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 12500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Shtator Jo

Vetë Financim 12500000.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 1000000.00

Fonde të tjera 0.00

Shpenzime per veshje me logo UE-rektorat  Veshje për sipërfaqe Prokurim

Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren  Sherbime per organizimin e udhetimeve Prokurim

Mirëmbajtje databaze (2022)  Shërbimet e zhvillimit të softwareve të 

databazës, Mirëmbajtja e softwareve të 

Prokurim

Furnizim vendojse baner, veshje adeziv dhe rinovim 

tabela treguese ne godinat e UE-se

 Tabela letre ose aksesorë, Veshje për sipërfaqe Prokurim

Sherbime te dezifektimit mjediseve DDD  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, Shërbime 

dezinfektimi nga parazitët, Shërbime 

Prokurim
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